
Com Corod,sat Corod,str. Ștefan
Cel Mare,nr.258,

Cod Postal: 807080

Tel: 0236 864006

Fax: 0236 864002

ROMÂNIA

JUDEŢUL GALAŢI
COMUNA COROD

PRIMAR

E-mail: corodOgalati.e-adm.ro

DISPOZIŢIA nr. 328
din 29.08.2024

privind: constituirea unei comisii de identificare a subsolurilor de pe raza UAT Corod care
pot fi amenajate ca spaţii de adăpostire.

Luând act de:
-referatul secretarului general al Comunei Corod, înregistrat cu nr. 14023/29.08.2024;
-Hotărârea nr. 67 din 28.08.2024 privind aprobarea Planului de Măsuri al Comitetului
Județean pentru Situaţii de Urgenţă Galaţi privind situația adăposturilor de protecţie civilă la
nivelul Județului Galaţi;
Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile legale:- art. 21 alin. 3, art. 27lit. h, art. 28 alin. 1 lit. | și art. 45 alin. 3 din Legea nr. 481/2004
privind protecţia civilă, republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- art. 155 alin (1) lit.d) și alin. (5) lit.b) și lit. e) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul
administrativ,cu modificările și completările ulterioare,
In temeiul dispoziliilor art.196 alin. ( 1 ) litera b) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Ing. Dumitru TENIE, primarul
comunei Corod, judeţul Galaţi, emite prezenta

DISPOZIȚIE:

Art.|. Art.1- Se constituie comisia de identificare a subsolurilor de pe raza UAT Corod care
pot fi amenajate ca spaţii de adăpostire, în următoarea componentă:
-dl. Isac Doru-sef SVSU
-d|. Balan Viorel-administrator public al Comunei Corod
-d|. Ceoromila Eugen-poliţist local din cadrul Compartimentului Poliţie Locală Corod
Art.2. Membrii comisiei nominalizați la Art. 1 vor întocmi un raport care va fi adus la
cunoștință Primarului Comunei Corod în vederea comunicării către Comitetul Judeţean
pentru Situaţii de Urgenţă Galaţi.
Art.3. Secretarul general al Comunei Corod asigură comunicarea prezentei prin
intermediul Compartimentului Relaţii cu Publicul și Arhivă în termenul prevăzut de lege.

PRIMAR, Contrasemnează
Ing. Dumitru TENIE SECRETARUL GENERAL AL U.A.T,

Jr. Gabriel Ciprian PRODEA


